ДОГОВОР ПОСТАВКИ № __/__
г. Москва                                                                                                                       «__» мая 20__ г.

ООО «Дозор», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Генерального директора Каримова Олега Фаритовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «_________________________________», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора _______________________________________________ действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик принимает на себя обязательства по поставке оборудования, а Заказчик берет на себя обязательства оплатить и принять в полном объеме стоимость оборудования согласно спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. ПОРЯДОК РАБОТЫ
2.1. Заказчик направляет Поставщику заявку на приобретение оборудования.

2.2. Поставщик направляет Заказчику счет на оплату согласно заявке последнего с указанием общей стоимости оборудования и стоимости конкретных товарных позиций с указанием их срока отгрузки со склада Поставщик, в случае если срок отгрузки превышает 10 (десять) рабочих дней.

2.3. После получения счета на оплату Заказчик направляет письменно или по email подтверждение о принятии условий, указанных в счете.
3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Стоимость товара, поставляемого поставщиком в рамках настоящего договора, составляет _________р.

3.2. Покупатель обязуется оплатить товар в размере 100% предоплаты в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания договора обеими сторонами на основании выставленного Поставщиком счета.

4. ОБЯЗАННОСТИ ПОСТАВЩИКА
4.1.
Поставщик обязан отгрузить Заказчику оборудование со склада в Москве согласно счета и полученного подтверждения от клиента в соответствии с п.2.3.
4.2.
Поставщик  обязан  одновременно с передачей оборудования  предоставить Заказчику следующие документы:

· оригинал счета;

· накладную на отгруженную продукцию;

· счет-фактуру на отгруженную продукцию;

4.3.
Поставляемое оборудование должно соответствовать по качеству и комплектации требованиям Заказчика и общепринятым техническим нормам, правилам и стандартам на данный вид продукции.

5. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
5.1. Оплачивать оборудование в сроки и в размере, предусмотренные в Разделе 3 настоящего договора.

Оформить должным образом экземпляр накладной Поставщика при получении оборудования или возвратить Поставщику второй экземпляр товарной накладной с печатью организации и подписью уполномоченного лица по адресу: 127015, г.Москва, ул. Новодмитровская, д.1, стр.16, если Заказчику отправляется оборудование транспортной компанией в регион.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1.  Настоящий договор заключен на 1 (один) год и действует с «__» _______ 20__ года по «__» _______ 20__ года.

6.2.  Договор может быть расторгнут досрочно письменным уведомлением одной из сторон за 1 (один) месяц до предполагаемого расторжения настоящего договора.

6.3. В случае, если ни одна из сторон не уведомит другую о прекращении действия настоящего договора, то договор считается продленным еще на 1 (один) календарный год.

7. ГАРАНТИЯ НА ОБОРУДОВАНИЕ
7.1. Гарантийные обязательства на оборудование распространяется на подтвержденные заводские дефекты.

7.2. Гарантия составляет 12 месяцев, если иное не предусмотрено Производителем.

7.3. Гарантия недействительна, если:

7.3.1. Не были полностью выполнены все правила эксплуатации в соответствии с общепринятыми требованиями, требованиями завода-изготовителя, характеристиками изделия.

7.3.2. Предмет поставки был подвергнут изменениям либо в оборудование были встроены части инородного происхождения без письменного согласия Поставщика.

7.3.3. Детали имеют повреждения, возникшие вследствие ошибок при эксплуатации, небрежности, ненадлежащего пользования и хранения.

7.3.4. Технические параметры электропитания не соответствуют техническим характеристикам оборудования.

7.4. Гарантия на оборудование включает в себя техническое обслуживание оборудования в течение гарантийного срока. Техническое обслуживание по истечении гарантийного срока производится по отдельному договору.

7.5. Гарантия действительна при наличии:

7.5.1. Товарной накладной.

7.5.2. Акта-рекламации с подробным описанием гарантийного случая, подписанного представителем Заказчика, и заверенного печатями, который направляется Поставщику не позднее 14 дней с момента выхода оборудования из строя.

7.6. Поставка  новых  узлов, частей или агрегатов, следующая из гарантийных обязательств, осуществляется Поставщиком на условиях поставки в дополнительно согласованные сроки.

7.7. В случае замены или поставки новых узлов, частей и агрегатов, сроки гарантии на оборудование остаются прежними.

7.8. Детали, снятые и замененные в течение гарантийного срока, являются собственностью Поставщика.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до исполнения сторонами своих обязательств по договору.

8.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

8.3. Основания прекращения и расторжения настоящего договора определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

8.4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу. Обе стороны признают юридически имеющими силу переданные по электронной почте текст настоящего договора и документов, связанных с его исполнением на время отсутствия оригиналов этих документов.

9. ОТВЕСТВЕННОСТЬ СТОРОН
9.1. В случае нарушения исполнения условий настоящего договора, стороны несут ответственность, предусмотренную законодательство Российской Федерации, а именно:
9.1.1. В случае несвоевременной оплаты оборудования, Поставщик вправе потребовать уплатить пеню в размере 0,1% стоимости отгруженного и неоплаченного оборудования за каждый день просрочки оплаты, но не более 10% стоимости оборудования.

9.1.2. В случае неисполнения Поставщиком своих обязательств по отгрузке оборудования, Заказчик вправе потребовать уплатить пеню в размере 0,1% стоимости оборудования за каждый день неисполнения своих обязательств, но не более 10% стоимости оборудования.

9.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров все споры и разногласия сторон подлежат рассмотрению в Арбитражном суде по месту нахождения истца.
10. ФОРС-МАЖОР

10.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, войны, забастовок, законодательных и нормативных актов, принимаемых органами законодательной и исполнительной власти, если эти обстоятельства препятствовали исполнению Сторонами договора своих обязательств по нему. При этом срок исполнения обязательств продлевается соразмерно времени, в течение которого действовали такие обстоятельства.

10.2. Сторона, выполнение обязательств для которой становится невозможным из-за вышеуказанных обстоятельств, немедленно сообщает другой Стороне о начале, продолжительности и последствиях этих обстоятельств.

Приложение:
- спецификация №1 от __.__.20__г.

11. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик

ООО «Дозор»

ИНН 7715432178   КПП 771501001

Банк: ПАО «Сбербанк России» г. Москва
Р/с 40702810038000020282
К/с 30101810400000000225
БИК  044525225
Юр. адрес: 127015, г. Москва, ул. Новодмитровская, д.1, стр. 16
Тел. 8 (495) 204-18-28
Генеральный директор
___________________ Каримов О.Ф.
	Заказчик
ООО «___________________»
ИНН _____________   КПП _____________
Банк: _______________________________
Р/с _____________________
К/с _____________________
БИК __________
Юр. адрес: _________________________________
___________________________________________
Тел. __________________
Генеральный директор
_________________ _____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

         к Договору поставки № __/__
от «__»_______ 20__г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

от «__»_______ 20__ г.

	№
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Стоимость за ед., руб

 (с НДС)
	Общая стоимость, руб (с НДС 18%)

	1
	________________________________
	1
	шт.
	________р.
	________р.

	ИТОГО:

В т.ч. НДС 18%
	________р.
______р.

Стоимость товара, передаваемого от Продавца к Покупателю в рамках настоящего договора, составляет ______________________________________ рублей ____ копеек, в том числе НДС 18% - _______ руб. ____ копеек.
	Поставщик

ООО «Дозор»

ИНН 7715432178   КПП 771501001

Банк: ОАО «Сбербанк России» г. Москва

Р/с 40702810038000020282

К/с 30101810400000000225

БИК  044525225

Юр. адрес: 127015, г. Москва, ул. Новодмитровская, д.1, стр. 16

Тел. (495) 204-18-28

Генеральный директор
___________________ Каримов О.Ф.
	Заказчик

ООО «___________________»

ИНН _____________   КПП _____________
Банк: _______________________________
Р/с _____________________
К/с _____________________
БИК __________
Юр. адрес: _________________________________

___________________________________________
Тел. __________________
Генеральный директор
_________________ _____________________